[bookmark: _GoBack]

[image: ]

Муниципальное образование
«Городское поселение город Юхнов»
Калужской области

                             РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

_____________________________________________

от 28 декабря 2022 года                                                                                           № 109

О принятии в собственность  муниципального образования  «Городское поселение город Юхнов» имущества, являющегося муниципальной собственностью   МО МР «Юхновский район»

   На основании  Решения Районного Собрания представителей от 15.12.2022  № 193 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» имущества являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район», статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», в соответствии с  Положениями «Об учете муниципального имущества и о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», утвержденными решением Городской Думы от 28.04.2009г № 138,  Городская  Дума
                                          РЕШИЛА:
1. Разрешить принять в собственность муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», безвозмездно, по акту приема-передачи, следующее имущество:
- Контейнер для сбора и временного хранения отработанных люминесцентных ламп и приборов в количестве 2 шт, первоначальной (балансовой) стоимостью   39120 руб. 00 коп.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте  администрации МО «Городское поселение город Юхнов в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МО «Городское поселение город Юхнов».

  Глава муниципального образования
 «Городское поселение город Юхнов»                                                Т.Н. Шамарина

image1.png